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Tipp von Smartphonetarifevergleich.de: mit simyo All-Net Flat über 100 Euro sparen

(NL/1279987827) Die Redaktion des Informationsportals www.smartphonetarifevergleich.de  hat verschiedene Smartphone-Tarife verglichen und
herausgefunden, dass man bei Abschluss einer simyo All-Net Flat im August über 100 Euro sparen kann. Auf der Online-Plattform
Smartphonetarifevergleich.de finden Nutzer alle Einzelheiten zum aktuellen Angebot der simyo All-Net Flat.

SMS-Flatrate inklusive und nur 1 Euro Anschlussgebühr
Wer sich noch bis 28. August für eine simyo All-Net Flat entscheidet, profitiert gleich zweifach: Der einmalige Anschlusspreis beträgt nur noch 1 Euro statt
wie bisher 19,90 Euro. Außerdem erhalten Neukunden eine SMS-Flat zusätzlich zu der Flatrate für das Telefonieren und Surfen. Die effektiven
monatlichen Kosten für die All-Net Flat von simyo betragen 19,90 Euro. Da die zusätzliche SMS-Flatrate beim Angebot mit inbegriffen ist, spart der Kunde
5 Euro im Monat. Durch diese beiden Preisvorteile ergibt sich für den Verbraucher umgerechnet eine Gesamtersparnis von 138,90 Euro. Das Angebot gilt
noch bis 28. August.

Auf Wunsch auch mit Nano-SIM-Karte
Die simyo All-Net Flat gibt es bei einer 24-monatigen Laufzeit für 19,90 Euro im Monat im Netz von E-Plus. Enthalten sind Flats in das deutsche Festnetz,
in alle Handynetze und für das Internet-Surfen. Die Surf-Geschwindigkeit beträgt bis zu 7,2 Megabit pro Sekunde bei einem Inklusivvolumen von 500
Megabyte. Neukunden können die Flatrate mit oder ohne Vertragslaufzeit wählen. Außerdem haben Besteller bei der Buchung der simyo All-Net Flat die
Wahl zwischen einer Kombi-SIM-Karte oder einer Nano-SIM-Karte.

Smartphonetarifevergleich.de ist ein Projekt der Agentur typopark
Das Portal http://www.smartphonetarifevergleich.de  ist ein redaktionelles Projekt der Kommunikationsagentur typopark. Die Online-Plattform bietet
alle wichtigen Informationen zu verschiedenen Tarifen und Preisen für Smartphones.

Die Agentur typopark engagiert sich in den Bereichen Online Publishing, Online Marketing, Web Development und Corporate Design. Neben der
dienstleistenden Tätigkeit als Kommunikationsagentur betreibt typopark eigene Online-Portale im Segment Informationstechnologie und
Telekommunikation. Seit 2006 begleitet die Fachredaktion die Entwicklungen in der Telekommunikationsbranche und informiert die Verbraucher
umfassend über das Marktgeschehen.
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